
古里
保育園

ケアハウス
婦中

笹倉１区
信号

北銀
バス停

宮ヶ島
バス停羽根 落合橋

7:43
9:23

7:46
9:26

7:48
9:28

7:50
9:30

7:53
9:33

7:54
9:34

7:55
9:35

7:57
9:37

7:56
9:36

7:58
9:38

7:59
9:39

8:17 8:20 → 8:30

9:42 9:44 9:45
8:02 8:04 8:05 8:07

9:47
8:10
9:50

8:20
10:00

7:40
9:20
11:20

14:00

8:00 8:03 8:06 8:08 8:10 8:12 8:13 8:14 8:15
9:37 9:40 → 9:509:20 9:23 9:26 9:28 9:30 9:32 9:33 9:34 9:35

八尾
クリニック

西総合
病院長沢富崎奥田広場三田公園新田信号 フレック号車番

2号車

号車番

2号車

2号車

2号車

2号車

2号車

2025年4月改定

（月～金曜）
新田・奥田広場・三田・千里・富崎・長沢・羽根・笹倉・宮ヶ島

三田・長沢方面 巡回バス時刻表
改訂版

◆乗車される際は手を上げてください。　◆交差点付近は危険ですので、交差点を超えて数十メートル離れた安全な場所でお待ちください。

◆時間及びコースが変わる事がありますので、長期間利用されなかった場合は、事前にご確認くださるようお願いいたします。

◆乗り降りに不都合がある方は、運転手に声をかけてください。（踏み台の準備・介助をします)　◆安全のために、シートベルトは必ず着用してください。

富山西総合病院
TEL:076-461-7700
八尾クリニック

TEL:076-454-5000
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（土曜）
新田・奥田広場・三田・千里・富崎・長沢・羽根

2号車　乗車にて、　送ります
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三田・長沢方面 送迎バスMAP

国土地理院の電子地形図 500分の 1を掲載

長沢


